~.-'%
\~j~.'
c\./~~
'C~~~

.,{т~'"
.....t').:..~ ~ ...~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017
г. Екатеринбург

.M~290-ПП

О внесении изменения в Порядок осуществления контроля за расходованием
субсидии на приобретение (строительство) жилого помещения гражданами,
усыновившими (удочерившими) трех и более детей, которым предоставлена
такая субсидия, и возврата субсидии в случае ее нецелевого расходования,

утвержденный постановлением Правительства Свердловекой области
от 22.12.2016Х!! 891-ПП

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2016 года NQ471-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Российской Федерации», статьей 1О 1 Областного закона
от 1О марта 1999 года NQ4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления контроля за расходованием субсидии на
приобретение (строительство) жилого помещения гражданами, усыновившими
(удочерившими) трех и более детей, которым предоставлена такая субсидия,
и возврата субсидии в случае ее нецелевого расходования, утвержденный
постановлением Правительства Свердловской области от 22.12.2016 NQ891-ГП.-r
«О реализации 3акона Свердловской области от 09 декабря 2013 года NQ123-03
«О предоставлении субсидии на приобретение (строительство) жилого
помещения гражданам, усыновившим (удочерившим) трех и более детей»
(<<Областнаягазета», 2016, 28 декабря, NQ243), следующее изменение:

в части второй пункта 3 слова «универсальной электронной карты»
исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интерпет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.рrаvо.gоv66.гu).

Е.В. Куйвзшев

-IQдля ПраВlIIтеп"ства СвеРIlПОВСКQI-' обпасн~_ 3ё1lШ3N9 575 ТI1раж 14000 ::110

	00000001